
CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONE

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 42 BERTI GIANLUCA ASD CICLISMO MONTECCHIO SeA 1 0:07:33,57 31,748 10

2 51 MARTINELLI EDOARDO G.S.CICLO CLUB CALCINELLI Ju 2 0:07:43,21 31,087 9 0:00:09,64

3 39 RAMBELLI FABRIZIO ASD SAN PATRIZIO VeB 1 0:07:43,88 31,043 8 0:00:10,31

4 49 DI MARCO ANDREA BLACK RIDERS Ju 2 0:07:55,59 30,278 7 0:00:22,02

5 11 MONDAINI MAURO BENESSERE & SPORT SgA 1 0:08:01,31 29,918 6 0:00:27,74

6 35 QUARTIGLIA MICHEA LOOK CYCLING PROJECT VeA 1 0:08:01,81 29,887 5 0:00:28,24

7 30 BARBIERI DANIELE GC BORELLO VeB 2 0:08:13,92 29,155 4 0:00:40,35

8 48 CANGIOTTI MICHELE G.S.CICLO CLUB CALCINELLI Ju 2 0:08:15,07 29,087 3 0:00:41,50

9 32 BRACCIONI GABRIELE CICLO DUCALE VeB 2 0:08:19,04 28,855 2 0:00:45,47

10 22 CLINI MIRKO TEAM CRAINOX GeA 2 0:08:24,51 28,543 1 0:00:50,94

11 45 IACOMUCCI GIACOMO ASD CICLISMO MONTECCHIO SeB 2 0:08:36,42 27,884 0 0:01:02,85

12 37 TEMPERINI MATTEO BIKE THERAPY VeB 1 0:08:37,28 27,838 0 0:01:03,71

13 13 INNOCENTI WALTER VELOCLUB CATTOLICA SgA 1 0:08:39,12 27,739 0 0:01:05,55

14 21 ROTATORI GIOVANNI BIKE THERAPY GeA 2 0:08:47,60 27,293 0 0:01:14,03

15 12 CECCOLINI DANIELE TEAM DEL CAPITANO SgA 1 0:08:55,12 26,910 0 0:01:21,55

16 31 BONVINI MAURO PEDALE MAROTTESE VeA 2 0:08:58,09 26,761 0 0:01:24,52

17 6 BERNARDI MARCO ALICE BIKE TEAM R SgB 2 0:08:58,21 26,755 0 0:01:24,64

18 5 SOCCI FAUSTINO GIULIODORI RENZO SgB 1 0:09:01,89 26,574 0 0:01:28,32

19 27 PORFIRI SIMONE PASTA DE CARLONIS TERMOSERVICEGAS GeB 1 0:09:02,58 26,540 0 0:01:29,01

20 36 LAZZARO PASQUALE G.S.CICLO CLUB CALCINELLI VeB 1 0:09:04,53 26,445 0 0:01:30,96

21 10 MIGNANI MIRKO TEAM DEL CAPITANO SgA 1 0:09:11,24 26,123 0 0:01:37,67

22 19 GIACOMONI MASSIMO BLACK RIDERS GeB 2 0:09:12,07 26,084 0 0:01:38,50

23 14 BRANDI GILBERTO TEAM DEL CAPITANO SgA 1 0:09:43,93 24,660 0 0:02:10,36

24 9 MINESTRINI ROBERTO CARROZZERIA RALLY SgA 2 0:09:46,37 24,558 0 0:02:12,80

25 47 CIAFFONI LUCA GREEN BIKE ALE'.CI SeB 2 0:09:49,51 24,427 0 0:02:15,94

26 20 CIAFFONI MIRKO CICLISTICA MOMBAROCCESE GeA 2 0:10:02,20 23,912 0 0:02:28,63

27 33 BALDONI NICOLA CICLISTICA MOMBAROCCESE VeB 2 0:10:04,91 23,805 0 0:02:31,34

28 18 GIACOMINI MICHELE PEDALE MAROTTESE GeA 2 0:10:28,36 22,917 0 0:02:54,79

29 15 SANTINI ILARIO TEAM CRAINOX SgA 1 0:10:35,32 22,666 0 0:03:01,75

30 8 DIONIGI PAOLO ACSI NAZION.ROMA SgB 1 0:10:36,10 22,638 0 0:03:02,53

31 38 SIRRI SANDRO SNOOPY BIKE VeB 1 0:10:51,27 22,111 0 0:03:17,70

32 2 LETIZI FRANCESCA LA CENTINAROLESE DoB 0:11:07,80 21,563 0 0:03:34,23

33 1 ORDONZELLI ROMINA PASTA DE CARLONIS TERMOSERVICEGAS DoB 0:11:30,30 20,860 0 0:03:56,73

CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONECLASSIFICA Assoluta

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 21/06/2025  alle ore 16:29



CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONE

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 2 LETIZI FRANCESCA LA CENTINAROLESE DoB 0:11:07,80 21,563 10

2 1 ORDONZELLI ROMINA PASTA DE CARLONIS TERMOSERVICEGAS DoB 0:11:30,30 20,860 9 0:00:22,50

CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONECLASSIFICA DO

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 21/06/2025  alle ore 16:29



CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONE

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 6 BERNARDI MARCO ALICE BIKE TEAM R SgB 2 0:08:58,21 26,755 10

2 5 SOCCI FAUSTINO GIULIODORI RENZO SgB 1 0:09:01,89 26,574 9 0:00:03,68

3 8 DIONIGI PAOLO ACSI NAZION.ROMA SgB 1 0:10:36,10 22,638 8 0:01:37,89

CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONECLASSIFICA SGB

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 21/06/2025  alle ore 16:29



CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONE

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 11 MONDAINI MAURO BENESSERE & SPORT SgA 1 0:08:01,31 29,918 10

2 13 INNOCENTI WALTER VELOCLUB CATTOLICA SgA 1 0:08:39,12 27,739 9 0:00:37,81

3 12 CECCOLINI DANIELE TEAM DEL CAPITANO SgA 1 0:08:55,12 26,910 8 0:00:53,81

4 10 MIGNANI MIRKO TEAM DEL CAPITANO SgA 1 0:09:11,24 26,123 7 0:01:09,93

5 14 BRANDI GILBERTO TEAM DEL CAPITANO SgA 1 0:09:43,93 24,660 6 0:01:42,62

6 9 MINESTRINI ROBERTO CARROZZERIA RALLY SgA 2 0:09:46,37 24,558 5 0:01:45,06

7 15 SANTINI ILARIO TEAM CRAINOX SgA 1 0:10:35,32 22,666 4 0:02:34,01

CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONECLASSIFICA SGA

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 21/06/2025  alle ore 16:29



CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONE

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 27 PORFIRI SIMONE PASTA DE CARLONIS TERMOSERVICEGAS GeB 1 0:09:02,58 26,540 10

CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONECLASSIFICA GE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 21/06/2025  alle ore 16:29



CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONE

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 22 CLINI MIRKO TEAM CRAINOX GeA 2 0:08:24,51 28,543 10

2 21 ROTATORI GIOVANNI BIKE THERAPY GeA 2 0:08:47,60 27,293 9 0:00:23,09

3 19 GIACOMONI MASSIMO BLACK RIDERS GeB 2 0:09:12,07 26,084 8 0:00:47,56

4 20 CIAFFONI MIRKO CICLISTICA MOMBAROCCESE GeA 2 0:10:02,20 23,912 7 0:01:37,69

5 18 GIACOMINI MICHELE PEDALE MAROTTESE GeA 2 0:10:28,36 22,917 6 0:02:03,85

CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONECLASSIFICA GE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 21/06/2025  alle ore 16:29



CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONE

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 39 RAMBELLI FABRIZIO ASD SAN PATRIZIO VeB 1 0:07:43,88 31,043 10

2 35 QUARTIGLIA MICHEA LOOK CYCLING PROJECT VeA 1 0:08:01,81 29,887 9 0:00:17,93

3 37 TEMPERINI MATTEO BIKE THERAPY VeB 1 0:08:37,28 27,838 8 0:00:53,40

4 36 LAZZARO PASQUALE G.S.CICLO CLUB CALCINELLI VeB 1 0:09:04,53 26,445 7 0:01:20,65

5 38 SIRRI SANDRO SNOOPY BIKE VeB 1 0:10:51,27 22,111 6 0:03:07,39

CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONECLASSIFICA VE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 21/06/2025  alle ore 16:30



CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONE

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 30 BARBIERI DANIELE GC BORELLO VeB 2 0:08:13,92 29,155 10

2 32 BRACCIONI GABRIELE CICLO DUCALE VeB 2 0:08:19,04 28,855 9 0:00:05,12

3 31 BONVINI MAURO PEDALE MAROTTESE VeA 2 0:08:58,09 26,761 8 0:00:44,17

4 33 BALDONI NICOLA CICLISTICA MOMBAROCCESE VeB 2 0:10:04,91 23,805 7 0:01:50,99

CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONECLASSIFICA VE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 21/06/2025  alle ore 16:30



CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONE

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 42 BERTI GIANLUCA ASD CICLISMO MONTECCHIO SeA 1 0:07:33,57 31,748 10

CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONECLASSIFICA SE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 21/06/2025  alle ore 16:30



CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONE

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 45 IACOMUCCI GIACOMO ASD CICLISMO MONTECCHIO SeB 2 0:08:36,42 27,884 10

2 47 CIAFFONI LUCA GREEN BIKE ALE'.CI SeB 2 0:09:49,51 24,427 9 0:01:13,09

CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONECLASSIFICA SE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 21/06/2025  alle ore 16:30



CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONE

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 51 MARTINELLI EDOARDO G.S.CICLO CLUB CALCINELLI Ju 2 0:07:43,21 31,087 10

2 49 DI MARCO ANDREA BLACK RIDERS Ju 2 0:07:55,59 30,278 9 0:00:12,38

3 48 CANGIOTTI MICHELE G.S.CICLO CLUB CALCINELLI Ju 2 0:08:15,07 29,087 8 0:00:31,86

CRONOSC. S.MARIA DELL'ARZILLA 2^ EDIZIONECLASSIFICA JU2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 21/06/2025  alle ore 16:30


